
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

45

Změny a výluky v dopravě

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY 2022

zdarma

Tiskové chyby vyhrazeny

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

2-5

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

V IDS NEZMRZNEM

Už přišly mrazíky, co škrabat okna nutí
když člověk do práce ráno autem jede

veřejná doprava v souboji teď vede
v IDS nemrznem, je na nás spolehnutí. 

Už zase ze silnic kluziště se stanou
a mnohý závodník zařadí jedničku

autobus nezbrzdí, máme to v malíčku
řekněme autům  „na shledanou“.

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny
Tiskové chyby vyhrazeny

ZMĚNY
OD 11. 12. 22

Změny od 11. 12. 2022 budou zveřejněny 
postupně na webu a v dalších infomailech.

MĚJTE AKTUÁLNÍ INFORMACE
Z DOPRAVY V NAŠEM KRAJI

Především během zimích měsíců se 
mohou objevit komplikace v dopravě 
spojené se sněžením a náledím.
I přes naši maximální snahu může dojít 
ke zpoždění spojů nebo k jejich úplnému 
zrušení.
Pokud potřebujete vědět jaká je aktuální 
situace v dopravě, můžete využít 
informační kanály IDS JMK. 

Sledujte prosím naše webové stránky, mapu provozu nebo Elpy

Webové stránky - www.idsjmk.cz

Aplikace IDS JMK POSEIDON

Mapa provozu - https://mapa.idsjmk.cz

Twitter - https://twitter.com/ids_jmk

Telefonní linka - 5 4317 4317
(volba 1 - regionální autobusy a vlaky)
(volba 2 - městská doprava v Brně)

Načti a stahuj 
aplikaci IDS JMK 

POSEIDON



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

45INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

PROLOUŽENÍ LINEK XS2B A XS2K DO RÁJCE-
JESTŘEBÍ

25. - 28. 11. 2022 + 2. - 5. 12. 2022

XS2K, XS2B
Z důvodu stavebních prací při budování podchodu na trati 
Blansko - Rájec-Jestřebí budou linky NAD xS2B a xS2K 
prodlouženy až do Rájce-Jestřebí od 25. 11. 2022 od 20 hodin do 
28. 11. 2022 do 4:00 hodin.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Blansko:
Blansko, aut.st., stanoviště 15, 16, příjezd i odjezd ve směru Brno – 
Blansko – Rájec-Jestřebí (linky xS2B a xS2K)
Blansko, aut.st., stanoviště 14, příjezd i odjezd ve směru Rájec-
Jestřebí – Blansko – Brno, Královo Pole (linka xS2K)
Blansko před staniční budovou, příjezd i odjezd ve směru Rájec-
Jestřebí – Blansko – Brno hl.n. (linka xS2B)

• Blansko město - na zastávce autobusů IDS JMK „Blansko, Svitavská“
• Dolní Lhota - na zastávce autobusů IDS JMK „Blansko, Dolní Lhota“
• Rájec-Jestřebí - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Rájec-Jestřebí, žel. st.

Zajištění přestupních návazností v Blansku
Přestup mezi linkami xS2C a xS2B(xS2K) ve směru Adamov – Rájec-
Jestřebí bude zajištěn na autobusovém stanovišti, stanoviště č.15, 
16. Proto příjezd linky xS2C od Adamova bude v Blansku u všech 
spojů na autobusové stanoviště.

Přestup mezi linkami xS2B a xS2C ve směru Rájec-Jestřebí – Adamov 
bude před staniční budovou.

Výluka se opakuje take v termínu od 2. do 5. 12. 2022.

PŘEDČASNÉ UKONČENÍ VÝLUKY V TIŠNOVĚ - 
RIEGEROVA, NÁM. 28. ŘÍJNA

25. 11. 2022

153, 311, 312, 330, 331, 332, 333, 334, 336
Výluka Tišnov, nám. 28. října a část ul. Riegrova bude předčasně 
ukončena již 24. 11. 2022 ve 23:59 hodin. Od 25. 11. 2022 budou 
platit původní jízdní řády.

VLAKOVÁ VÝLUKA KŘENOVICE H.N. – SOKOLNICE-
TELNICE

5. - 6. 12. 2022

S2
Ve dnech 5. a 6. 12. 2022 v době vždy od 8:15 do 14:15 hodin 
budou vlaky linky S2 v úseku Křenovice hor. n. – Sokolnice-Telnice 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy jedoucími jako linka xS2.

Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
• Sokolnice–Telnice - před staniční budovou, na zastávce autobusů 
IDS JMK „Sokolnice,žel.st.“

• Újezd u Brna - na ul. Nádražní na zastávce autobusů IDS JMK „Újezd 
u Brna, Revoluční“

• Hostěrádky-Rešov - v obci na zastávce autobusů IDS JMK 
„Hostěrádky-Rešov“
• Zbýšov - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Zbýšov“
• Křenovice hor. n. - u staniční budovy na zastávce autobusů IDS JMK 
„Křenovice, hor. žel. st.“

VLAKOVÁ VÝLUKA BRNO  – SOKOLNICE-TELNICE
7. - 8. 12. 2022

S2
Ve dnech 7. a 8. 12. 2022 v době vždy od 8:30 do 13:30 hodin 
budou vlaky linky S2/ 4016, 4018, 4020, 4022, 4024, 4026, 4015, 
4017, 4019, 4021, 4023, 4025 v úseku Brno hl.n – Sokolnice-Telnice 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy. V úseku Sokolnice-Telnice 

- Křenovice hor.n. pojede vlak. 
Autobusy pojedou po dvou odlišných trasách dle výlukového 
jízdního řádu linky xS2:
Trasa A: Brno hl.n. - Sokolnice-Telnice (po D2 k Olympii, z Chrlic po 
ulici Roviny do Sokolnic-Telnice). Z Brna hl.n. odjíždí o 11 minut 
dříve a jede přes stanici Brno-Chrlice do Sokolnice-Telnice.
V opačném směru přijíždí do Brna později.

Trasa B: Brno hl.n. – Sokolnice-Telnice (přes Brněnské Ivanovice a 
Tuřany mimo Chrlice).
Z Brna hl.n. odjíždí o 7 minut dříve a jede k přípojným autobusovým 
linkám ve stanici Sokolnice-Telnice. V opačném směru přijíždí do 
Brna později.
POZOR: Na autobusy NAD ze směru Sokolnice-Telnice nečekají v 
ŽST Brno hl. n. žádné vlaky.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Brno hl.n. – na ulici Nádražní u viaduktu Křenová
Brno-Chrlice – před staniční budovou na zastávce autobusů IDS 
JMK „Chrlice, nádraží“
Sokolnice–Telnice - před staniční budovou, na zastávce autobusů 
IDS JMK „Sokolnice, žst.st.“

PŘESUN ZASTÁVKY KORYČANY, NÁM
26. 11. 2022

650
V sobotu 26. 11. 2022 bude přesunuta zastávka Koryčany, nám. 
na hlavní silnici.

Změna zastávek:
Koryčany, nám. (oba) přesunuta na hlavní silnici.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

45INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

PŘESUN ZASTÁVKY HRUŠOVANY U BRNA, VÚZA
28. 11.  - 18. 12. 2022

154
Od 28. 11. do 18. 12. 2022 bude přesunuta zastávka Hrušovany u 
Brna, VÚZA 75 metrů směrem k obci Hrušovany u Brna.

PŘESUN ZASTÁVKY VRANOVICE, ŠKOLA“ - POUZE 
VE SMĚRU „VRANOVICE, ŽEL. ST.“ 

27. 11. 2022 (9 - 18)

165
V neděli 27. 11. 2022 od 9 do 18 hodin budes zastávka „Vranovice, 
škola“ - pouze ve směru „Vranovice, žel. st.“ přesunuta na ulici 
Školní poblíž Obecního úřadu. Zastávka „Vranovice, škola“ ve 
směru ven z obce (směr Pohořelice, Hustopeče) zůstává beze 
změny.

Změna zastávek:
Zastávka „Vranovice, škola“ - pouze ve směru „Vranovice, žel. st.“ 
bude přesunuta na ulici Školní poblíž Obecního úřadu. Zastávka 

„Vranovice, škola“ ve směru ven z obce (směr Pohořelice, Hustopeče) 
zůstává beze změny.

SOBOTNÍ OMEZENÍ VE VELKÝCH BÍLOVICÍCH - 
PŘESUN ZASTÁVKY VELKÉ BÍLOVICE, KOVÁRNA

26. 11. 2022 (6:30 - 17)

542, 556
V sobotu 26. 11. 2022 od 6:30 do 17:00 hodin bude zastávka „Velké 
Bílovice, kovárna“ pro linky 542 a 556 - POUZE VE SMĚRU Moravský 
Žižkov - Břeclav / Hodonín přesunuta na ulici Čejkovskou poblíž 
křižovatky se silnicí směr Moravský Žižkov.

Změna zastávek:
Zastávka „Velké Bílovice, kovárna“ pro linky 542 a 556 - POUZE 
VE SMĚRU Moravský Žižkov - Břeclav / Hodonín přesunuta na ulici 
Čejkovskou poblíž křižovatky se silnicí směr Moravský Žižkov.

OMEZENÍ V OBCI KOSTICE - PŘESUN ZASTÁVEK
25. - 26. 11.  2022

572
Od 25. 11. 2022 od 10:00 hodin do 26. 11. do 10:00 hodin 
nebudou zastávky „Kostice, Břeclavská“ a „Kostice, kaplička“ 
obsluhovány. Náhradou zastaví příslušné spoje linky 572 na 
zastávce „Kostice, ObÚ“

Změna zastávek:
Zastávky „Kostice, Břeclavská“ a „Kostice, kaplička“ nebudou 
obsluhovány. Náhradou zastaví příslušné spoje linky 572 na zastávce 

„Kostice, ObÚ“

OMEZENÍ V LANŽHOTĚ - PŘESUN ZASTÁVKY 
LANŽHOT, AUT. NÁDR.

25. - 28. 11.  2022

572
Od 25. 11. 2022 od 7:00 hodin do 28. 11. do 23:59 hodin bude 
upraven provoz na lince 572 v Lanžhotě na Břeclavsku.
Linka 572 bude mít přeloženu zastávku „Lanžhot, aut. nádr.“ 
následovně:
Spoje jedoucí z Lanžhota dále směr Kostice a Hodonín budou mít 
přeloženou zastávku do ulice Kostické u požární zbrojnice - stan. 1, 2.
Spoje končící / začínající v Lanžhotě (aut. nádr., Jednota) budou mít 
přesunutou zastávku do ulice Komenského - stan. 3, 4.

VÝLUKA NA LINCE 152 V BLANSKU
30. 11. - 19 . 12.  2022

152
Od 30. 11. do 19. 12. 2022 autobusová linka 152 pojede v úseku 
Blansko, aut. st. - Blansko, Olešná obousměrným odklonem přes 
křižovatku silnic II/379 x III/37937 pod Svatou Kateřinou, většina 
spojů tak vynechá zastávky „Blansko, Svitavská“, „Blansko, 
Brněnská“, „Blansko, Synthon“ a „Blansko, rozvodna 
točna“. Tyto zastávky včetně nové „Blansko, Komenského“ 
budou obsluhovány vybranými spoji v pracovní dny závlekem 
do této oblasti Starého Blanska.
Změna zastávek:
Zastávka „Blansko, Brněnská“ - POUZE VE SMĚRU k železničnímu 
přejezdu (k nové zastávce „Blansko, Komenského) bude bez obsluhy.

OMEZENÍ AUTOBUSŮ V KŘIŽOVATCE OLOMOUCKÁ 
× ČERNOVICKÁ

26. - 27. 11. 2022

E50

Z důvodu opravy povrchu komunikace bude ve dnech 26. – 27. 
listopadu 2022 pro veškerou dopravu uzavřen nájezd z ulice 
Olomoucké na ulici Černovickou.

Večerní spoj linky E50 pojede v sobotu 26. listopadu 2022 v úseku 
Mariánské náměstí – Těžební odklonem ulicí Ostravskou.

• Vynechá tak zastávku Olomoucká - u školy, náhradou obslouží 
zastávku linek 31 a 33 Staré letiště směr Hlavní nádraží.
V neděli 27. listopadu 2022 již linka E50 projede po své pravidelné 
trase.“



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

45INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny v Brně

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

VÝLUKA TRAMVAJÍ PŘES NÁMĚSTÍ SVOBODY
25. 11. - 23. 12. 2022

4, 9
V Z důvodu konání vánočních trhů bude od pátku 25. listopadu 
2022 do pátku 23. prosince 2022 vyloučen provoz tramvají přes 
náměstí Svobody:

• v pracovních dnech vždy od 16:00 do 20:30
• v nepracovních dnech vždy od 10:30 do 20:30

Tramvajová linka 4 pojede v úseku Komenského náměstí – Hlavní 
nádraží obousměrným odklonem ulicí Husovou.

• Vynechá tak zastávky Česká, Náměstí Svobody a Zelný trh.
• Na odklonové trase zastaví na zastávkách Šilingrovo náměstí a Nové 
sady.

Tramvajová linka 9 pojede v úseku Moravské náměstí – Hlavní 
nádraží obousměrným odklonem ulicí Rooseveltovou.

• Vynechá tak zastávky Česká, Náměstí Svobody a Zelný trh.
• Na odklonové trase zastaví na zastávce Malinovského náměstí.
• Zastávka Hlavní nádraží bude přeložena na 5./6. kolej (zastávky pod 
hotelem Grand).

OMEZENÍ PROVOZU NA MENDLOVĚ NÁMĚSTÍ 
SMĚR HLINKY

26. 11. 2022

25, 26, 37, 52, 84, N97, N98, 405, 406
Z důvodu pokládky povrchu komunikace nebude v sobotu 
26. listopadu 2022 od 5:45 do 19:00 možný průjezd trolejbusů a 
autobusů přes Mendlovo náměstí ve směru do ulice Hlinky.

Trolejbusové linky 25, 26 a 37 (provoz zajistí parciální trolejbusy 
a autobusy) a autobusová linka 52 ve směru do Pisárek pojedou v 
úseku Mendlovo náměstí – Výstaviště - hlavní vstup odklonem ulicemi 
Křížovou, Poříčí a Křížkovského.

Zastávka Mendlovo náměstí bude přeložena do ulice Křížové 
směr Poříčí. Na odklonové trase nebudou obsluhovat žádné další 
zastávky. Vzhledem k delší odklonové trase budou linky 25, 26, 
37 a 52 odjíždět z Mendlova náměstí o 1–2 minuty dříve oproti 
pravidelnému jízdnímu řádu.

Autobusová linka 84 pojede v úseku Křídlovická – Křížkovského 
odklonem ulicemi Nové sady, Hybešovou, Křížovou a Poříčí.

Vynechá tak zastávky Poříčí a Mendlovo náměstí. Zastávka Křídlovická 
bude přeložena k zastávce linky 40 směr Úzká. Na odklonové trase 
linka 84 dále obslouží zastávky tramvají Hybešova a Václavská. 
Zastávka Křížkovského bude přeložena k vědeckému centru VIDA!.

Noční autobusová linka N97 ve směru do Pisárek pojede v úseku 
Mendlovo náměstí – Výstaviště - hlavní vstup odklonem ulicemi 
Křížovou, Poříčí a Křížkovského.

Zastávka Mendlovo náměstí bude přeložena do ulice Křížové směr 
Poříčí. Na odklonové trase nebude obsluhovat žádné další zastávky. 
Vzhledem k odklonové trase bude linka N97 odjíždět z Mendlova 
náměstí o 1 minutu dříve oproti pravidelnému jízdnímu řádu.

Noční autobusová linka N98 ve směru do Pisárek pojede v úseku 
Václavská – Křížkovského odklonem ulicemi Křížovou a Poříčí.

Vynechá tak zastávku Mendlovo náměstí. Zastávka Křížkovského 
bude přeložena k vědeckému centru VIDA!

Regionální autobusové linky 405 a 406 budou pro výstup i 
nástup obsluhovat zastávku v ústí ulice Hlinky (u křižovatky s ulicí 
Pivovarskou).

Ve směru od Pisárek pojedou všechny linky po svých pravidelných 
trasách ulicí Veletržní.

 UZAVÍRKA ULICE HAVRÁNKOVY
26. 11. 2022

49
Z důvodu jeřábových prací bude v sobotu 26. listopadu 2022 od 
9:00 do 14:00 uzavřena ulice Havránkova v Dolních Heršpicích.

Autobusová linka 49 pojede v úseku Horní Heršpice – Přízřenice 
obousměrným odklonem ulicemi Sokolovou, Vídeňskou a 
Moravanskou. Vynechá tak zastávky Záhumenice, Havránkova, 
Dolní Heršpice a Malá.

Zastávka Přízřenice bude v obou směrech přeložena do ulice 
Moravanské. Na odklonové trase obslouží linka 49 ve směru do 
Modřic zastávky Košuličova, Pražákova a Bohunická, ve směru do 
Komárova pouze zastávku Košuličova. Po dobu výluky pojedou 
všechny spoje linky 49 až do Modřic k Olympii, zastávka Přízřenice, 
smyčka tedy nebude obsluhována.

Vzhledem k delší objízdné trase pojede linka 49 v úseku Přízřenice 
– Modřice, Olympia ve směru do Modřic o 6 minut později oproti 
pravidelnému jízdnímu řádu, naopak z Modřic pojede o 2 minuty 
dříve. Náhradní dopravu v zajistí autobusová linka x49 v trase 
Přízřenice – Malá – Dolní Heršpice – Havránkova.

• Zastávku Přízřenice obslouží linka x49 v obou směrech dvakrát – v 
pravidelné poloze a pro usnadnění přestupu mezi linkami 49 a x49 
také na přeložené zastávce v ulici Moravanské.

Zastávku Záhumenice nelze v době výluky obsloužit, náhradou 
je možné využít zastávku Horní Heršpice.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

45INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2022

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny v Brně

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

 VÝLUKA TRAMVAJÍ VE STARÉM LÍSKOVCI
26. - 27. 11. + 3. - 4. 12. 2022

6, 8
Z důvodu podbíjení tramvajové tratě bude ve dnech 26. a 27. 
listopadu 2022 vždy od 8:45 do 18:45 omezen provoz tramvají ve 
Starém Lískovci.

Tramvajová linka 6 bude v provozu pouze v úseku Královo Pole, 
nádraží – Celní a dále pojede odklonem do smyčky Ústřední hřbitov. 
Z provozních důvodů pojede linka 6 ve směru z Králova Pole k 
Ústřednímu hřbitovu o 1 minutu dříve oproti pravidelnému jízdnímu 
řádu.

Tramvajová linka 8 ve směru do Starého Lískovce pojede po své 
pravidelné trase.

Tramvajová linka 8 ve směru do Líšně bude výchozí ze smyčky 
Ústřední hřbitov a pojede odklonem ulicemi Vídeňskou a Hybešovou. 
Neobslouží tak zastávky v úseku Starý Lískovec, smyčka – Soukenická. 
Zastávku Nové sady obslouží na 2. koleji.

Náhradní dopravu zajistí jednosměrné tramvajové linky X a x8:

Linka X pojede v trase Starý Lískovec, smyčka – Dunajská – Osová 
– Švermova – Běloruská – Krematorium – Celní (pouze v uvedeném 
směru).

• Tramvaje na lince X pojedou mimořádně po levé koleji, všechny 
zastávky tedy budou obsluhovat v protisměru.

Linka x8 pojede v trase Vsetínská – Vojtova – Křídlovická – Soukenická 
– Nové sady (pouze v uvedeném směru).

• Tramvaje na lince x8 pojedou po standardní koleji, obslouží tedy 
pravidelné zastávky linky 8.

Pro cestu ze Starého Lískovce směr Mendlovo náměstí – Česká 
je možné použít linku X s přestupem na linky 5 nebo 6 v zastávce 
Celní.

Pro cestu ze Starého Lískovce směr Hlavní nádraží je možné 
použít linku X s přestupem na odkloněnou linku 8 v zastávce 
Celní.

Pro cestu ze Starého Lískovce směr Vojtova – Křídlovická je 
možné použít linku X s přestupem na linku x8 v zastávce Celní (s 
pěším přechodem k zastávce Vsetínská).

Podobná výluka se předpokládá také o následujícím víkendu 3. 
– 4. prosince 2022, kdy bude vyloučen provoz na opačné koleji. 
Podrobnosti budou zveřejněny.

STUDENTI DO 18 LET
CESTUJÍ  V REGIONU 
S KLÍČENKOU
Na Kontaktních centrech IDS JMK 
můžete zakoupit elektronické klíčenky, 
které můžete využít pro cestování na 
regionálních linkách IDS JMK. Klíčenka 
stojí 30 Kč. Klíčenku si můžete objednat 
také na našem eshopu.

eshop.idsjmk.cz
 Platnost klíčenek IDS JMK:
Klíčenky IDS JMK mohou využívat děti do 
18 let v celém IDS JMK včetně zón 100 + 101, 
ale neplatí v zónách 100 + 101 ve vozidlech 
DPMB.


